De cetero nemo mihi molestus sit; ego 17
 enim stigmata Domini Iesu in corpore meo
 porto.

Gratia Domini nostri Iesu Christi cum spi- 18
 ritu vestro, fratres. Amen.

13 circumcid.] -cisi sunt d g r Vict Ambst Hier
 Aug Pel

~ vestra carne R d g r Vict Ambst Aug Sed

14 mihi² > R

15 in Chr. enim Iesu > r Ambst Hier Aug | valet]
 *est d g r Vict Ambst Hier Aug

16 et³ > HThB Vict

dei] domini d e g¹ Vict, > T Hil

17 domini (D) HThW Ambst Hier Aug] > rel.

18 Amen > L*Z g Vict Ambst Pel

14 1 C 1,31; 2,2

15 G 5,6; 1 C 7,19; 2 C 5,17

16 Ps 72,1; 124,5; 127,5; Ph 3,3

17 2 C 4,10

18 Ph 4,23

EPISTULA
BEATI PAULI APOSTOLI
AD EPHESIOS

1,1-2 *Exordium*

1 PAULUS apostolus Iesu Christi per vo-
luntatem Dei omnibus sanctis, qui sunt Ephesi,
2 et fidelibus in Christo Iesu. Gratia vobis et
pax a Deo Patre nostro et Domino Iesu
Christo.

1,3-14 *Laudes divinae pro redemptione
in Christo*

3 Benedictus Deus et Pater Domini nostri
Iesu Christi, qui benedixit nos in omni bene-
4 dictione spiritali in caelestibus in Christo, sic-
ut elegit nos in ipso ante mundi constitutio-
nem, ut essemus sancti et immaculati in con-
5 spectu eius in caritate. Qui praedestinavit nos
in adoptionem filiorum per Iesum Christum in
ipsum secundum propositum voluntatis suae,
6 in laudem gloriae gratiae suae, in qua grati-
7 ficavit nos in dilecto Filio suo. In quo habemus
redemptionem per sanguinem eius, remissio-
nem peccatorum secundum divitias gratiae eius,
8 quae superabundavit in nobis in omni sapien-
9 tia et prudentia; ut notum faceret nobis sa-

1 ~ Christi Iesu AGZC Ambst

~ sanctis omnibus *codd.*

3 Christo + Iesu DOWiZ Vict Sed

4 immacul.] inreprehensibiles D Pel

6 filio suo > AG Hier^o Sed | 7 gratiae] gloriae CsVf

1 A 18,19ss; 19,1-40; C 1,1s | 2 C 1,2 | 3 2 C 1,3;
E 2,6 | 4 E 5,27; J 15,16.19; 17,6.24; R 8,29 | 5 J
1,12; 1 J 3,1 | 6 C 1,13 | 7 C 1,14.20; E 2,7; 3,16;
R 3,25 | 8 C 1,9

ΠΡΟΣ ΕΦΕΣΙΟΥΣ

Παῦλος ἀπόστολος Ἰησοῦ Χριστοῦ διὰ θε- 1 R 1,7
λήματος Θεοῦ τοῖς ἁγίοις τοῖς οὖσιν [ἐν Ἐφέ- 1 C 1,2
σῳ] καὶ πιστοῖς ἐν Χριστῷ Ἰησοῦ· χάρις ὑμῖν 2 C 1,1
καὶ εἰρήνη ἀπὸ Θεοῦ πατρὸς ἡμῶν καὶ Κυρίου 2 C 1,2
Ἰησοῦ Χριστοῦ.

Εὐλογητὸς ὁ Θεὸς καὶ πατὴρ τοῦ Κυρίου 3 2,6
ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ, ὁ εὐλογήσας ἡμᾶς ἐν πά-
σῃ εὐλογίᾳ πνευματικῇ ἐν τοῖς ἐπουρανίοις ἐν
Χριστῷ, καθὼς ἐξελέξατο ἡμᾶς ἐν αὐτῷ πρὸ κα- 4 J 15,16;
ταβολῆς κόσμου, εἶναι ἡμᾶς ἁγίους καὶ ἀμώμους 17,24
κατενώπιον αὐτοῦ ἐν ἀγάπῃ, ἵπροορίσας ἡμᾶς 5 5 27
εἰς υἰοθεσίαν διὰ Ἰησοῦ Χριστοῦ εἰς αὐτὸν, R 8,29
κατὰ τὴν εὐδοκίαν τοῦ θελήματος αὐτοῦ, ἵεις 6 J 1,12
ἔπαινον δόξης τῆς χάριτος αὐτοῦ ἧς ἐχαρίτω-
σεν ἡμᾶς ἐν τῷ ἡγαπημένῳ, ἐν ᾧ ἔχομεν τὴν 7 Mt 3,17
ἀπολύτρωσιν διὰ τοῦ αἵματος αὐτοῦ, τὴν ἄφε- C 1,13
σιν τῶν παραπτωμάτων, κατὰ τὸ πλοῦτος τῆς
χάριτος αὐτοῦ, ἧς ἐπερίσσευσεν εἰς ἡμᾶς ἐν 8 2,7; 3,8.16
πάσῃ σοφίᾳ καὶ φρονήσει ἵγνωρίσας ἡμῖν τὸ 9 C 1,14.20